

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUIZ ALVES

CNPJ: 83.102.319/0001-55
RUA ERICH GIELOW, Nº 35
C.E.P.: 89128-000 - Luiz Alves - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2018 - PR

Processo Administrativo: 46/2018
Processo de Licitação: 46/2018
Data do Processo: 07/05/2018

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS PEDRO VEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 46/2018
b) Licitação Nr.: 36/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/06/2018
e) Objeto da Licitação: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO CONSISTE NA SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE REPAROS, PEQUENAS REFORMAS NOS PRÉDIOS, PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item (em Reais R\$)

DJONE MEURER - ME (2145)

1 BARRA AÇO 12,5MM - Marca: SIMEC	UN	20,00	0,0000	45,50	910,00
2 BARRA AÇO 8,0MM - Marca: SIMEC	UN	20,00	0,0000	23,08	461,60
3 BARRA AÇO 5,0MM - Marca: SIMEC	UN	20,00	0,0000	12,10	242,00
4 ARGAMASSA AC-3 SACO COM 20 KG - Marca: CERTA	SC	150,00	0,0000	24,50	3.675,00
5 BRITA Nº 1 - Marca: BALT	M3	500,00	0,0000	57,00	28.500,00
6 AREIA SUJA - Marca: PORTO SANTA ANA	M3	500,00	0,0000	40,00	20.000,00
7 AREIA MEDIA - Marca: PORTO SANTA ANA	M3	500,00	0,0000	58,00	29.000,00
8 CIMENTO CPIV SACO COM 50KG - Marca: VOTORAN	SC	700,00	0,0000	25,50	17.850,00

Total do Fornecedor: 100.638,60

Total Geral: 100.638,60

Luiz Alves, 20 de Junho de 2018.

MARCOS PEDRO VEBER
PREFEITO MUNICIPAL

000081